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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707008U

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit CES Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Haxhi Kika, Pallati 1, kati 2, Zyra Nr. 12, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit, punime 

germimi ne toke ndertime per objekte civile, turistike dhe 
industriale prej murature dhe skelet beton/arme, 
rikonstuksion dhe mirembajtje godinash civile e 
infrastrukture, veshje fasadash, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurrudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura, vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
hidroteknike dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, ndertim i impiateve per prodhimin e energjise 
elektrike dhe shperndarjes te energjise elektrike - diellore - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja 
te tensionit te ulet dhe te mesem, punime-te inxhinierise e 
miedisit dhe monitorime te ajrit, tokes e ujit, punimeve per 
prishjen  e ndertimeve dhe  perpunimin  e  mbetjeve  
ndertimore, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre, punime hidroizoluese, zeizoluese dhe 
termoizoluese, impiante ngritese dhe trasprtues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues), punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me infrastrukture druri, 
infrastrukture metalike, xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, impiate te sinjalistikes ndricuese, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
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rrugore, ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike 
dhe druri, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura infrastructure te, punime mbi shina dhe 
traversa, impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
te brendshme, elektrik, telefoni, radiotelefoni TV etj, 
pastrimi i ujerave detare, liqenore dhe lumore, ndertimi i 
impiateve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, ndertimi i 
impiateve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogjeodezike, rilevime etj, sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, shpime gjeologo-inxhinierike, 
puse e shpime per uje, grumbullimi dhe transportimi i 
mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre, 
sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, mirembajtje te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar-restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Auditim ne fushen e 
eficenses se energjise etj. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i 
cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.
Laert Shtëmbari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 06/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arian Shtëmbari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 

13. Ortakët LaertShtëmbari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArianShtëmbari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ces.studio.info@gmail.com  
Telefon: 0696689647  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


